
14 lipca 2025

Jubileuszowy XX Turniej Dzikich Drużyn w piłce nożnej o Puchar Wójta Gminy
Białopole

W dniu 13.07.2025 r. na stadionie sportowym w Białopolu odbył się Jubileuszowy
XX Turniej Dzikich Drużyn w piłce nożnej o Puchar Wójta Gminy Białopole, który
zgromadził  wielu miłośników sportu i  dobrej  zabawy.  To już dwudziesta edycja
turnieju – wydarzenia, które przez lata stało się ważną częścią lokalnej tradycji
sportowej. Turniej zorganizowany był przez Gminny Ośrodek Kultury w Białopolu.
W zaciętej, ale czystej rywalizacji zmierzyły się drużyny z różnych miejscowości i
środowisk. Mecze dostarczyły kibicom wielu emocji – nie zabrakło pięknych goli,
widowiskowych atrakcji i sportowego ducha, aż do ostatniego gwizdka.

W rozgrywkach udział wzięło 12 drużyn, które rozegrały mecze w dwóch grupach
eliminacyjnych systemem „każdy z każdym”.

Grupa A: RESZTA ŚWIATA, MŁODE WILKI II, MŁODE CHŁOPAKI, ROZRZUTNIK
ŻÓŁTAŃCE, SZTURM WOJSŁAWICE, FC TURBO.

Grupa  B:  PRZYJACIELE,  MŁODE  WILKI,  ŁĄCZY  NAS  PASJA,  FC  OGONY,
WEŁNIANKA  TUROWIEC,  HURAGAN  RACIBOROWICE.

Zwycięzcy i wicemistrzowie grup rozegrali następnie mecze półfinałowe:

MŁODE WILKI II – MŁODE WILKI 1:1 karne 5:6,
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ŁĄCZY NAS PASJA – RESZTA ŚWIATA 1:1 karne 6:5

Zwycięzcą Turnieju została drużyna MŁODE WILKI, która w finale zwyciężyła po
serii rzutów karnych z drużyną ŁĄCZY NAS PASJA 6:5 (1:1)

W meczu o III miejsce MŁODE WILKI II pokonały drużynę RESZTA ŚWIATA 3:1.

Najlepszym strzelcem Turnieju został Szymon Sarzyński z drużyny MŁODE WILKI –
zdobywca 7 bramek, najlepszym bramkarzem Łukasz Kozłowski z drużyny ŁĄCZY
NAS PASJA.  Najstarszym zawodnikiem turnieju  był  Tomasz  Tkaczyk  z  drużyny
PRZYJACIELE.  Statuetką  za  postawę  „Fair  Play”  w  całym  turnieju  została
nagrodzona  drużyna:  MŁODE  CHŁOPAKI.

Wszystkie drużyny uczestniczące w Turnieju i wyróżnieni zawodnicy otrzymali
pamiątkowe dyplomy, puchary i statuetki, które wręczyła Wójt Gminy Białopole –
Aneta Radomska oraz Proboszcz Parafii w Białopolu – Ksiądz Marian Wyrwa.
Ponadto organizatorzy zadbali o atrakcje dla najmłodszych uczestników wydarzenia.
Dzieci bezpłatnie mogły skorzystać z dmuchanej zjeżdżalni oraz różnych gier i
zabaw. Wielką frajdą dla najmłodszych było malowanie buziek, puszczanie baniek
mydlanych i skręcanie zwierzaków z baloników.  W przerwie pomiędzy meczami
eliminacyjnymi odbyły się w formie zabawowej zawody walk sumo w kategorii
kobiety i mężczyźni. Zwycięzcą w kategorii kobiety została Martyna Daniel, a w
kategorii mężczyźni – Kacper Korszla.

Bardzo  dziękujemy  wszystkim  uczestnikom,  że  tak  aktywnie  włączyli  się  w
rywalizację  drużyn  sportowych,  zachowując  zdrowego  ducha  walki  zgodnie  z
zasadami fair play.
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